
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 30.03.2016г. 

МИА - Презентација на проектот за подготовка на 
потребните документи за самоодржлив систем за 
управување со отпад 

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133101948
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Сител - Презентација на проектот за подготовка на 
потребните документи за самоодржлив систем за 
управување со отпад 

Интегриран и самоодржлив систем за управување со отпадот во Скопскиот, Југозападниот, 

Вардарскиот и Пелагонискиот регион е целта на проектот за подготовка на потребните 

документи за реализација на системот во четирите региони во Република Македонија  

Lider - Презентација на проектот за подготовка на 
потребните документи за самоодржлив систем за 
управување со отпад 

Интегриран и самоодржлив систем за управување со отпадот во Скопскиот, Југозападниот, 

Вардарскиот и Пелагонискиот регион е целта на проектот за подготовка на потребните 

документи за реализација на системот во четирите региони во Република Македонија ... 

WebOhrid - Во Пелагонискиот, Југозападниот, 
Вардарскиот и Скопскиот плански регион ќе се 
воспоставува интегриран и финансиски самоодржлив 
систем за управување со отпад 

Денеска, во присуство на министерот за животна средина и просторно планирање, Нурхан 

Изаири и раководителот на Одделот за оперативни работи во ЕУ Делегацијата, Мартин 

Клауке, беше презентиран проектот „Подготовка на потребни документи за воспоставување  
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Tetova Sot - Në disa rajone do të vendoset një sistem i 
integruar dhe finaciarisht i qëndrueshëm për menaxhimin e 
mbeturinave 

 

http://www.tetovasot.com/2016/03/ne-disa-rajone-do-te-vendoset-nje-sistem-i-integruar-dhe-finaciarisht-i-qendrueshem-per-menaxhimin-e-mbeturinave/
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MRT - Menaxhimi i mbeturinave, 3.6 milionë euro nga fondet e 
BE-së 

 

 

 

http://al.play.mrt.com.mk/play/86773/menaxhimi-i-mbeturinave-3-6-milione-euro-nga-fondet-e-be-se

